ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC                                Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v Tờ trình số 415/TTr-
CAT-PV01 ngày 23/01/2025

của Công an tỉnh

              Kính gửi: Công an tỉnh

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 415/TTr-CAT-PV01 ngày

23/01/2025 về việc ban hành Quyết định công nhận địa bàn trọng điểm, phức tạp
về trật tự, an toàn xã hội chuyển hóa đạt trong năm 2024 và chọn địa bàn để thực
hiện chuyển hóa năm 2025 (gọi tắt là Quyết định); Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng
ban Ban Chỉ đạo 138 tỉnh) đã có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Công an tỉnh (Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh) ban hành
Quyết định để tổ chức thực hiện theo quy định.

 Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG

  - CT UBND tỉnh;

  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

                                                                                              Lê Ngọc An

810 05 02